



PAPAPANAGIOTOU SA - "DROMEAS"

SOCIÉTÉ INDUSTRIELLE ANONYME DE COMMERCE ET DES AGENCES COMMERCIALES
No de registre de Commerce Général:114048152000 (No d'immatriculation des Sociétés Anonymes:11045/06/B/86/10)
SIÈGE: ZONE INDUSTRIELLE DE SERRES - MUNICIPALITÉ DE LEFKONAS SERRES
DONNÉES ET INFORMATIONS DE PÉRIODE DU 1 JANVIER 2020 AU 30 JUIN 2020

Selon la décision 4/507/28.04.2009 du Conseil d'Administration de la Commission du Marché des Capitaux

Les données et les informations ci-dessous, découlant des états financiers, fournissent une mise à jour générale de la situation financière et des résultats de la société "PAPAPANAGIOTOU A.V.E.E.A. - DROMEAS" et du Groupe de société "PAPAPANAGIOTOU A.V.E.E.A. - DROMEAS". En conséquence, nous recommandons au lecteur, avant de prendre une décision en matière d'investissement ou toute autre transaction avec l'émetteur, de consulter le site web de l'émetteur, où les états financiers ainsi que le rapport d'examen de l'Auditeur certifié sont disponibles le cas échéant.

COORDONNÉES DE LA SOCIÉTÉ

Site web: www.dromeas.gr
Date de l'approbation des états financiers : 18 septembre 2020
Composition du conseil d'administration: **Président et Directeur général:** Athanasios K. Papapanagiotou. **Membres exécutifs:** Konstantinos A. Papapanagiotou, Stavroula A. Papakonstantinou
Membre non-exécutif: Stylianos Petrislis **Membres non-exécutifs indépendants:** Grigorios Zarotiadis, Panagiotis Panagiotakakis .
Auditeur certifié: Athanasios D. Tsaklis (No de registre du Corps des Commissaires aux comptes certifiés 14951)
Société d'audit: METRON AUDITING S.A. (No de registre du Corps des Commissaires aux comptes certifiés 158)
Type de rapport d'examen de l'Auditeur certifié: Opinion confirmée

ÉTAT DE LA SITUATION FINANCIÈRE (consolidés et non consolidés) montants exprimés en milliers d'euros					ÉTAT DES VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES (consolidés et non consolidés) montants exprimés en milliers d'euros				
ACTIFS	LE GROUPE		LA SOCIÉTÉ		Total des capitaux propres au début de la période (1/1/20 et 1/1/19 respectivement)	LE GROUPE		LA SOCIÉTÉ	
	30-06-20	31-12-19	30-06-20	31-12-19		1/1-30/6/20	1/1-30/6/19	1/1-30/6/20	1/1-30/6/19
Biens immobiliers et actifs corporels	34,961	35,303	31,353	31,623	26,491	26,073	27,184	26,557	
Les actifs incorporels	154	199	91	134	397	(142)	461	(21)	
Autres actifs non courants	719	719	3,818	3,818	0	0	0	0	
Réserves	15,087	14,070	14,983	14,039	11	10	0	0	
Acomptes pour le marché des réserves	369	316	366	312					
Créances à la clientèle	9,661	8,801	10,265	9,381					
Autres actifs courants	3,764	2,675	3,326	2,252					
TOTAL ACTIF	64,715	62,083	64,202	61,559	26,899	25,941	27,645	26,536	
CAPITAUX PROPRES ET PASSIF					ÉTAT DE FLUX DE TRÉSORERIE (CASH - FLOW) (consolidés et non consolidés) montants en milliers d'euros				
Capital social (34.720.000 actions de 0,31 €)	10,763	10,763	10,763	10,763	LE GROUPE		LA SOCIÉTÉ		
Autres capitaux propres	15,980	15,568	16,882	16,421	1/1-30/6/20	1/1-30/6/19	1/1-30/6/20	1/1-30/6/19	
Total des capitaux propres des propriétaires de la société mère (a)	26,743	26,331	27,645	27,184	Activités commerciales				
Intérêts de minorité (b)	156	160	0	0	Bénéfice / perte avant impôt (des activités poursuivies)				
Total des capitaux propres (c) = (a)+(b)	26,899	26,491	27,645	27,184	Plus / Moins d'ajustements pour:				
Engagements à long terme (emprunts)	17,182	17,978	16,936	17,711	Amortissements				
Passif d'impôts différés à long terme	3,451	3,554	3,231	3,340	Provisions				
Provisions et autres engagements à long terme	2,291	2,325	1,559	1,581	Différences de taux de change				
Engagements à court terme (emprunts)	9,419	7,944	9,314	7,839	Intérêts et dépenses similaires				
Autres engagements à court terme	5,473	3,791	5,517	3,904	Résultats (revenus, dépenses, bénéfices, pertes) des activités d'investissement				
Total du passif (d)	37,816	35,592	36,557	34,375	Plus/moins d'ajustements concernant les changements des comptes du fond de roulement ou liés aux activités commerciales:				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIF (c) + (d)	64,715	62,083	64,202	61,559	Diminution (augmentation) des réserves				
ÉTAT DES REVENUS TOTAUX (consolidés et non consolidés) montants exprimés en milliers d'euros					Diminution (augmentation) des créances				
					Augmentation (diminution) des engagements (à l'exception des emprunts)				
					Moins:				
					Impôts sur les résultats versés				
					Le total des entrées/des sorties (décaissements) par des activités commerciales (a)				
					Activités d'investissement				
					Acquisition d'actifs corporels et incorporels et d'autres investissements				
					Recettes provenant de la vente d'actifs corporels et incorporels				
					Recettes provenant de la vente d'actifs financiers				
					Intérêts reçus				
					Dividendes reçus				
					Diminution / (augmentation) des autres créances à long terme				
					Le total des entrées/des sorties (décaissements) par des activités d'investissement (b)				
					Activités de financement				
					Recettes liés à l'augmentation du Capital Social				
					Dividendes versés				
					Recettes provenant d'emprunts contractés				
					Remboursement d'emprunts				
					Remboursement des engagements de crédit bail (amortissement)				
					Le total des entrées/des sorties (décaissements) par des activités de financement (c)				
					Augmentation / (diminution) nette de la trésorerie et des équivalents de trésorerie (a)+(b)+(c)				
					Trésorerie et équivalents de trésorerie au début de l'exercice financier				
					Trésorerie et équivalents de trésorerie en fin de l'exercice financier				

DONNÉES ET INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

1. Le Groupe des sociétés se compose des sociétés suivantes (addresses et taux de participation) inclus dans les états financiers consolidés :

Méthode de consolidation intégrale

PAPAPANAGIOTOU S.A. - DROMEAS, Zone Industrielle de Serres	Société mère
K.E.M. S.A., Zone Industrielle de Serres	92.54%
DROMEAS B.G. EAD, Sofia Bulgarie	100.00%

Il n'y avait aucun changement dans la méthode de consolidation et il n'y a pas d'entreprises et / ou de joint ventures qui ne sont pas inclus dans les États Financiers consolidés.

2. Les principes fondamentaux de comptabilité du bilan au 31.12.2019 ont été respectés

3. Pour les charges sur les immobilisations corporelles de la Société et du Groupe, nous nous référons

aux notes du rapport financier semestriel.

4. Le nombre d'employés / salariés du Groupe et de l'entreprise est:

	<u>LE GROUPE</u>		<u>LE SOCIÉTÉ</u>	
	<u>30-06-20</u>	<u>30-06-19</u>	<u>30-06-20</u>	<u>30-06-19</u>
Salariés (à la date indiquée)	54	54	52	52
Journaliers (à la date indiquée)	235	178	206	149
Total	<u>289</u>	<u>232</u>	<u>258</u>	<u>201</u>

5. Il n'y a pas de litiges ou arbitrages par les autorités judiciaires ou administratives susceptibles d'affecter de manière significative la situation financière de la Société et du Groupe.

6. Le montant de la provision pour des créances douteuses est au 30/06/2020 à 635.530 € pour le Groupe et à 633.150€ pour l'entreprise. L'entreprise n'a pas d'affaires fiscales en litige, tandis que concernant les exercices financiers non audités des provisions suffisantes ont été formées d'un montant total de € 103.353. Les autres provisions créées s'élèvent au 30/06/2020 à 227.871 € pour le Groupe et à 222.686 € pour l'entreprise.

Pour plus d'informations, consultez les notes correspondantes incluses au rapport financier annuel.

7. Les montants des achats et des ventes depuis le début de l'exercice financier et les balances des soldes

des actifs et passifs à la fin de la période en cours résultant de transactions avec les parties liées, telles que définies par la norme IFRS 24, sont les suivants (en €):

	<u>LE GROUPE</u>	<u>LA SOCIÉTÉ</u>
	<u>30-06-20</u>	<u>30-06-20</u>
a) Revenus	-	39,597
b) Dépenses	23,725	322,301
c) Créances	-	751,229
d) Passifs	5,641	419,069
e) Transactions et rémunérations des cadres supérieurs et des membres de direction	169,103	154,100
f) Créances par des cadres supérieurs et des membres de Direction	78,537	-
g) Passifs envers des cadres supérieurs et des membres de Direction	23,614	23,614

8. Les bénéfices par action de la période de clôture et de la période précédente ont été calculés en fonction du nombre moyen pondéré d'actions de la société mère.

9. Les exercices fiscaux non vérifiés de la société mère et des autres sociétés du Groupe, sont présentés en détail dans la section correspondante de rapport semestriel.

10. À la fin de la période actuelle, il n'existent pas d'actions de la société mère détenues par la société elle-même ou par les filiales et les entreprises associées.

11. Il n'y a pas d'autres événements significatifs après le 30/6/2020 ce qui permettrait de différencier les états financiers publiés

12. Il n'y a pas cessation des opérations d'un secteur individuel ou d'une société du Groupe

13. L'analyse des autres variations des Capitaux Propres est incluse dans les notes correspondantes du rapport financier semestriel.

LE PRÉSIDENT ET CEO

ATHANASIOS K. PAPAPANAGIOTOU
NUMÉRO DE CARTE D'IDENTITÉ: AM 430530

LE MEMBRE

STAVROULA A. PAPA-KONSTANTINOY
NUMÉRO DE CARTE D'IDENTITÉ: Ε 430531

L'AGENT COMPTABLE

THEODOROS TRIANTAFYLIDIS
Comptable de catégorie A avec numéro de licence 65724